ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL-CSPC

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 06/2021

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL/CSPC, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA, para conhecimento do(s)

interessado(s), a relação do servidor apto a ser promovido à classe imediatamente superior na condição sub judice, no respectivo cargo de Delegado de Polícia
(Anexo Único), em cumprimento à decisão judicial nos autos de ação declaratória c/c obrigação de fazer sob o nº 0800500-28.2021.8.12.0021 da Vara de Fazenda
Pública e registros Públicos da comarca de Três Lagoas do Estado de Mato Grosso do Sul e à orientação para cumprimento provisório de decisão judicial PGE/MS/Nº

000088/2021. (Processo nº 31/200.040/20).

Campo Grande/MS, 11 de fevereiro de 2021.

Marcelo Vargas Lopes
Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/CSPC

Anexo Único –

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 06/2021

Delegado de Polícia 1ª Classe para Classe Especial

Matrícula n° Nome Cargo Cl

101562022 MESSIAS PIRES DOS SANTOS FILHO Delegado de Polícia 1